pum  in  folenni  Curia  Wurmatienfi  ,  ejusdem  hgereditatis  quaeftione  co- 

ram  eisdem  cum  adverfario  Duce  videlicet  Brabantiae ,  in  Judicium  le- 

gitimd  dedufta  fit  per  Principes  diftos,  fententiatum  fuifle,  &  univerfi 

qui  fe  aiiquid  juris  habere  contenderent  in  liaereditate  memorata  coram 

illo  Comite  in  cujus  Comitia  eilet  hgereditas  ipfa  fita  ,  deberent  ad  in- 

vicem  experiri.  Nos  igitur  qui  fecundum  jus  terraeque  noftrse  confuetu- 

dinem  antiquam  &  approbatam  praefatos  Marchiones  totius  haereditatis 

fupradite  veros  folos  &  proprios  haeredes  invenimus,  ipfam  eis  per 

fententiam  deffinitivam ,  fine  contradiftione  qualibet  adjudicavimus 

univerfam  &  fententia  folemniter  lata  Nobiles  fupradifti  totam  hgsredi- 

tatem  eandam  cum  omni  jure  &  pertinentii-s  ejusdem,  Venerabili  Dö- 

mino.noftro  Bertholdo  Argentinenfi  Epifcopo,  &  Ecciefiae  fuge  libere  ac 

'  donatione  perpetua  contulerunt  ibidem.  Afta  funt  haec  anno  Domini 
MCCXXVI  menfe  Decembri  juxta  villam  Holtzheim ,  praefentibus  iis 

Reinhardo  Preepofito,  Ulrico  ScoJaftico,  Arnoldo  Camerario,  Canoni- 

cisArgentinenfibus,  Henrico  &  Ludovico  fratribus  de  Lichtenberg,  Bur- 

kardo  de  Gerolzek,  Ottone  de  Ochfenflein,  Alberto  &  Burkardo  Bege- 

ronibus ,  &  aliis  quam  pluribus» 

SS 
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XCVk 

HEINRICUS    REX  ROMANORÜM    EGENONl    COMlTl 

FRIBURGENSI    JUDtEOS    FRIBURGI    CAPTOS 

CONDONAt. 

ANNO  M    C    C    X    X    X. 

^    -     _i      r         _   lA__i,j__i  iTi    ■  -  _     -L  - 

Ex  autographo  tabutarii  Bada  -  Durlacenfis». 

TTeinncus  Dei  gratia  Romanorum  Rex  &  femper  Auguftus.  Vniuei'-' 

-■-J-  fis.Imperii  fidelibus,  quibus  prefens  fcriptum  exhibitum  fuerit, 

Gratiam  fuam  &  omiie  bonum.  Ad  noticiam  vniuerforum  cupimus  ex 

infimiatione  prefentium  peruenire,  quod  nos  dilefto  tideli  no^vo  Comlti 

Egenoni  de  Frihurc  >  eo  quod  Judeos  noftros  apud  Friburc  captiuauit 

omnem  rancorem  &  indignationem,  quam  exinde  contra  ipfum  habui- 

mus,  remifimus  ex  toto  corde.  Mandamus  itaque  fub  obtentu  noftre 

gratie  firmiffime  precipientes  ,  quatinus  nuUus  aufu  duftus  temerario, 

prenotatum  Comitem  vel  homines  fuös,  ad  querimöniam  alicujus  Judei 

gravare  vel  dampnificare  prefumat.  Quod,  qui  ättemptauerit ,  gra-